CON

CONCEPTUS X.

Moriens in cruce Christus, super caput suum affixum volebat pendere titulum nominis JESU: *JESUS Nazarenus, &c.* Joan. cap. 19. cur recte supra caput? Caput scuto tegitur, sic totum corpus, omnia membra muniuntur, custodiuntur; Caput nostrum Christus est, nos membra in Christo, Nomen JESUS scutum est inexpugnabile, hoc scutum super caput suum affixum voluit Christus: significans nutu, inclinato inquam capite, quod moriens nequit amplius verbis eloqui: sub nomine JESU piè invocato, nominato, nos membra, fideles Christianos, maximè in hora mortis, ut scuto, quām optimè contra hostes visibles, & invisibles muniri, custodiri, ut cum Capite nostro JESU morientes, & eternitatem felicem consequamur: ita perorat os aureū in catena: *Sicut in trophyo littera ponuntur, victoriam offendentes:* & iterum hom. 5. in Lucam: *Nomen JESUS super crucis summittatem fulgurans, lumen ac salutem morituro impertinatur, ad hoc enim nomen JESUS contremiscunt & horrescant Demones.* S. Petrus Actorum cap. 4. concludit: *Nec enim aliud Nomen datum est sub caelo, in quo oportet nos salvos fieri.*

Hortor ergo omnes fideles Christianos, cum S. Apostolo Paulo *Epilogus.*
ad Colos. cap. 3. *Omne, quodcunque facit in verbo aut opere, omnia
in nomine Domini nostri JESU CHRISTI, gratias agen-
tes Deo, & Patri per ipsum.*
Amen.

Q

IN